
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "28" січня 2019 року №  291

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Почесною Грамотою Верховної Ради України
Величка О.Г.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Святовець  Світлани
Іванівни  –  начальника  відділу  кадрового  забезпечення  виконавчого
апарату  обласної  ради щодо  клопотання  громадської  організації
“Кіровоградська  обласна  Асоціація  ветеранів  Афганістану  та  АТО” про
нагородження  Почесною  Грамотою  Верховної  Ради  України  Величка
Олександра Григоровича, учасника бойових дій в Республіці Афганістан,
члена  правління  Кіровоградської  обласної  Асоціації  ветеранів
Афганістану та АТО за вагомий особистий внесок у вирішення соціальних
питань воїнів-інтернаціоналістів, сімей загиблих, інвалідів війни, ратні та
трудові заслуги перед Батьківщиною

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  начальника  відділу  кадрового  забезпечення
виконавчого апарату обласної ради Святовець С.І. взяти до відома.

2. Підтримати клопотання громадської організації “Кіровоградська
обласна  Асоціація  ветеранів  Афганістану  та  АТО”  про  нагородження
Почесною  Грамотою  Верховної  Ради  України  Величка  Олександра
Григоровича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

